- Duplex, 216. Verum quod, 216. Verum haereticis quod, 206. Veri character seu nota quae, 206. Gnosticum martyrium quod, 205, 206. Martyris gnostici summaria descriptio, 219. De martyrio quae Dominus ipse dixerit, 215.
- Mas allegorice irae impetus seu irarum fervor, 200. Mascula Valentinianis quae, 337. *Masculum et feminam fecit eos*, quomodo interpretati Valentiniani, 337. Masculos infantes in profluentem abjici jubet Pharaeo, 148, 149.
- Mastichen mandentes, 95, 108.
- Mater mea in peccatis me concepit; etiam ad Evam ipsam extenditur, 201. Mater allegorice quid, 206. Allegorice quid in Decalogo, 292. Matres quae fetum vel abortu elidunt, vel natum exponunt, quas poenas luant, 348, 349. Matris deorum orgia, 7. A quo instituta, 5.
- Materiam rudem et inconditam unde rerum principium statuerint philosophi, 252.
- Mathematicis ἀκέφαλος dicta stella, 69.
- Matronarum corruptela multiplex, 98. Matronae generosae descriptio, 187. Matronae pulchrae pudicaeque memorabile responsum, 88.
- Matthaeus apostolus victu quo usus, 64. Extra martyrium mortuus, 215. Evangelium ejus chronologiam quam tradat, 147.
- Matthiae publicani conversio, 209. Ad apostolatam cur ascitus, 283. Carne abuti quo sensu praeceperit, 187. Locus ejus e Traditionum libro, 163, 318. Matthiae opinionem jactant Valentiniani, Marcionitae et Basilidiani, 325.
- Mausolea, 14.
- Medea irae fervore victa, 167, 333. Inventum ejus, 132.
- Medica bella, id est Persica, 12.
- Medici et medicina in pretio habenda, 77. Medici libri Aegyptiorum, 269. Medicina, seu ars medica quid, 36. Sectas et ipsa diversas habuit, 320. A quo inventa, 132.
- Medietates, seu media, scilicet inter bonum et malum, 231. *In medio eorum ero*, eorum nempe qui in meo nomine congregati erunt, quomodo accipiendum, 195.
- Meditationes gnosticae, 317.
- Melo et Musae, 9.
- Megaresenses nec tertii nec quarti, nec etiam duodecimi, 325.
- Megasthenes Indicorum lib. IIII barbaricam philosophiam antiquiorem ostendit, 132.
- Mel dulcedine mordaci salutare est, 348. Bilem gignit, 58. Mellis rubentis mistio, 243. Melle ac lacte fluens regio, 45. Melle dulcius, 47.
- Melampodis institutum, 5. Melampus unde sua hauserit, 351.
- Melancomas tyrannus, 130.
- Melanippe Neptuni concubina, 9.
- Melanippidis medici locus, 257.
- Melchi dictus Moyses, 148.
- Melchisedec allegorice, 158 et 231.
- Melice poemata legesque primus excudit Terpander, 133.
- Melicertae funeralia, 10, 145.
- Melii hoedi delicati, 61.
- Melitaei catuli in deliciis, 99.
- Memoriae potius infingenda quam scriptis consignanda secreta philosophiae, 247.
- Memphis Aegyptiae conditor, 139.
- Memphidi adjacentes insulae, 351.
- Memphitarum deus Apis, 11.
- Mendacii natura, 310. Cognata vitia quae, 165. Quae licita, 310.
- Mendetis Aegyptii opus, 351. Mendesium vinum, 68. Mendesium deus hircus, 11.
- Menecrates medicus Jupiter, 16.
- Menedemus genius, 12.
- Menelaus post Trojam captam in Phoenicem delatus, 140, 141. Mulierositatis notatur a tragicis, 175.
- Menesthei annus ultimus, 139.
- Menestratus Metrodoro familiaris, 260.
- Menexena dialectica, 224.
- Mens videt, mens audit, 159. Animae rivulus quidam portionis divinae secundum Platonem, 252.
- Mensae Aaronicae situs et mystica significatio, 240, 279.
- Mensurae cibi coelestis, allegorice interpretatae, 164.
- Merces labori ac merito apud Deum parata, 209. Mercenario merces eodem die reddenda, 171. Mercenarii qui dicantur, 208.
- Mercurii ortus et tempora, 139. Mercurius animarum deductor, 351. Mercurius ἀμήρτος, ἀνδοκίδης, τυφών, 28. Mercurii plures, 8. Mercurius Aegyptius ex vate deus, 144. Mercurii apud Aegyptios

- Mors** quid, 205. Quamdiu regnatura sit, 191. **Ortui** praefertur a quibusdam, 185. **Vulgi** iudicio violenta, ad beatam vitam aditus est, 211, 214. In mortem incurrere non est martyrium, 206. **Mortis** meditatio quid prosit, 205. **Mors** stratagemate quo a Christo devicta, 342. **Mors** rationalis seu spiritalis quae, 315. **Mors**, allegorice ignorantia, 161.
- Mortui** a Christo suscitati mortui denuo, 335. **Mortui** coronari soliti, 78. **Mortuis** alligati vivi, alii cum iisdem sepulti, 3. **Mortuos** tangere et accedere cur vetiti Levitae, 230. **Mortui** mortuos sepe liant, quo sensu dictum, 187. **Mortuos** suos sepelire, allegoria, 110. **Mortuum** esse legi, allegoria, 197, 198. **Mortui** spiritaliter qui, 245. **Morientium** viae duae celebratae a poetis quoque, 258.
- Morychi** Bacchi simulacrum, 14.
- Mosaica** disciplina in quibus constiterit, 151. **Philosophia** ejus quadripartita, 153. **Successorum** ejus chronologia, 139.
- Motus** quotuplex, et quorum sit, 175.
- Moy Aegyptiis aqua**, et cur inde dicitur Moyses, 148.
- Moyses** quibus temporibus floruerit, 138. **Multis** Graecorum diis antiquior, 139. **Baccho** quanto vetustior, 139. **Vetustior** quam qui primi omnium hominum nati a Graecis perhibentur, 139. **Tribus** appellatus nominibus, 148. **Deum** fidei instinctu aulicis honoribus praetulit, 221. **De Deo** quae tradiderit, 23. **Muneribus** quibus functus, et quorum munerum exemplar ad posteros transmiserit, etiam Graecos, 149. **Faciei** splendorem unde contraxerit, 223, 283. **Quam moderatus** et humilis fuerit, 221. **Quanta** erga populum suum caritate affectus fuerit, 223. **Jejunium** XL dierum per Dei gratiam tulit, 193. **De Moysis** theologi et prophetae ortu ac vita brevis narratio, 148. **Ejus** vita et actiones in quibus constiterint, 151. **Virtutes** et ornamenta, 158. **In tenebrosam** caliginem introitus ejus quid significet, 250. **Moyses** a Graecis nescientibus colitur in Platone, et in aliis Graecorumque legum latoribus, et in aliis Graecis, et in Moysae ad Graecos derivata videntur omnia veri politici munia, 158. **Moyses** Atticissans, Plato, 148.
- Mugiles** Sciathii delicati, 61.
- Mulier**, generis glabra, capillitio spontaneo comata, 96. **Viro** adjutrix a Deo data, 225. **Caput** ejus vir, 213. **Sexui** ejus propria quae, quae cum viris communia, 213. **Virtus** eadem quae viri, 37. **Officium**, 224, 225. **Officia**, ex Paulo, 214. **Exercitia**, 104. **Ornatus**, 91, 107. **Decorum** in conviviis, 68. **Tectae** esse debent etiam in conviviis, 74. **Praesertim** in Ecclesia, 110. **Nulla** parte nuda, imo et capite velatae esse debent, 88. **Potestatem** eas in capite ferre quo mysterio voluerit Paulus, 340. **Muliebris** virtutis exempla, ex utraque historia, 223. **Mulieres** pleraeque mollitiem affectant, 107. **A comicis** graviter taxatae, 93. **Muliebris** illecebrae, 107. **Muliebris** stratagemate victus Israel, 170. **Mulieris** impudentis descriptio, 108. **A mulierum** aspectu avertendi oculi, 111. **Mulierem** videns ad concupiscendum moechatur, 200. **Mulierem** tangi vetat Plato nisi propriam, 83. **A mulieribus** quae Indorum sectae abstineant, 194. **Mulieres** communes esse quomodo voluerit Plato, 185. **Communes** esse vult Carpocrates, 183. **Mulieri** quotodie a viri concubitu in Cereris fanum intrare licitum, 224. **Mulieres** sacrae, Germanorum philosophi, 131. **Mulier** in virum transformari quomodo dicta Valentinianis, 337. **Mulier** superna, 342. **Mulier** mala, allegorice quibusdam Graecorum philosophia, 122. **Mulier** seu femina, allegorice cupiditas in Scriptura, 194.
- Mundatio** quid, 227.
- Mundus** et coelum indifferenter a Platone ponuntur pro eodem, 250. **Pro deo** habitus, 19, 20. **Ortum** seu creatum esse agnoverunt etiam saniores philosophi, 253. **Unus** esse visus etiam Platoni, 250. **Duplex**, aeternus et corruptibilis, 255. **Sensibilis** et intelligibilis, 253. **Rectores** ejus duo quibusdam philosophis, 253. **Anima**, summus universi rector ac pater Deus, 20. **Mundus** minor homo, 2. **Mundanarum** rerum usum